
1 
 

Zarządzenia nr 02/2025 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Lubomi 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu do oddania 

w najem lokalu użytkowego 

 

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1899 z późn.zm.),  

 

zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

Powołać Komisję przetargową w składzie: 

1. Jarosław Wieczorek - przewodniczący 

2. Aleksandra Cmok – członek 

3. Bożena Felendzer – członek 

 

- do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego do oddania w najem 

lokalu użytkowego znajdującego się w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Lubomi przy 

ul. Adama Mickiewicza 4. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


